
Mandaatbesluit Hoorn2020 

Zaaknummer: 1856912 

  

Gelezen het voorstel van Bestuurs- en Juridische Zaken & Communicatie 

  

Wijziging mandaatbesluit Hoorn2020 i.v.m. bevoegdheid afvoer en opslag ontruimde inboedels wonin- 

gen. 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Hoorn, ieder voor zover bevoegd, 

besluiten: 

• de raamovereenkomst met de deurwaarder uit te breiden met een tweede addendum en de 

deurwaarder te machtigen deze werkzaamheden namens ons uit te voeren. 

• bijlage 1 van artikel 6 Mandaat aan derden van het mandaatbesluit Hoorn2020 daarop aan te 

passen en het volgende toe te voegen: 

  

Aan wie wordt mandaat gegeven Bevoegdheid van Onderwerp 

Kerckhoffs & Lasonder Gerechtsdeurwaar- 

ders 

college en burgemeester Het ten laste van de executant zorgdragen 

voor het meevoeren en opslaan van de 

roerende zaken die zich in een ontruimde 

onroerende zaak bevonden. Conform de af- 

spraken in het tweede addendum van de 

raamovereenkomst Deurwaardersdiensten. 

  

te bepalen dat bovenstaand wordt bekendgemaakt: 

in het gemeenteblad op overheid.nl 

  

Aldus vastgesteld, 13 april 2021 

  

College van burgemeester en wethouders 

  

de secretaris,                                        de burgemeester, 

  

  

de burgemeester, 

  

Nr. 126498 

GEMEENTEBLAD 22 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hoorn 

Gemeenteblad 2021 nr. 126498 22 april 2021 1 


